受付印
	受付者

花の苗交付実績書
令和　　年　　月　　日

　笠岡市長　　殿

団　体　名

代表者住所

代表者氏名　　                　㊞
連 絡 先℡
　花いっぱい運動で交付された花の苗を，次のとおり植栽しましたので報告します。
記
１　事 業　実 施 日 ：  令和　　年　　月　　日
２　植　栽　場　所　：
３　苗の種類及び数量
	苗の種類
	数量
	単価
	金額

	合計

	    　　　　　　　　円

	※地元負担２／５
	(税込)　　　　　　　円

４　添付書類
（1） 写真【植栽中または植栽後】
（2） 納品書または請求書の写し